
2018年10月1日改正
1 2 3 4 5 6 7 8 9

柳原口 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
備北交通庄原営業所 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
庄原バスセンター 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
備北地域事務所前 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

上野公園 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
上野公園東 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

美湯ハイツ入口 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
かんぽの郷庄原 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

※1）ゆめさくら 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
新庄西 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

ザ・ビッグ 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
原手橋 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

同栄社庄原学生寮前 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
促進住宅口 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

※2）丘陵公園北口 ↓ 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
田園文化センター前 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
ＪＡ庄原前（県公舎

前）
9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

庄原小学校前 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
幼稚園入口 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

市役所本庁舎前 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
庄原バスセンター 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

庄原郵便局前 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
庄原中央 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
庄原本町 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

庄原日赤病院 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
格致高校入口 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

三日市 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
鳥落 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

ジョイフル 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
根木田 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

庄原大橋南 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
庄原市ふれあいＣ前 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

下本町 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
中本町 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

幼稚園入口 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
庄原小学校前 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
実業高校入口 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

西原 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
原手橋 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

消防署北 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
庄原中学校前 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
庄原市役所 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

庄原バスセンター 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
備北交通庄原営業所 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

柳原口 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
※1）「ゆめさくら」休館日は通過します。
※2）「丘陵公園北口」備北丘陵公園の休園日及び北入口エリア有料日は通過いたします。詳しい日程は
公園ホームページ又は庄原市役所観光振興課（0824-73-1179）へお問い合わせください。
また、備北丘陵公園は季節や天候によって開園・閉園時間が変更になります。公園の営業時間外は通過
いたしますのでご了承ください。

運賃：大人・小人・障がい者　1乗車100円

パスピーもご利用可能です。

回数券（11枚綴）1,000円[車内で発売中。バスが停車中に乗務員にお申し付けください。]

お問い合わせは、備北交通株式会社　℡．０８２４－７２－２１２２まで

東
回
り
ル
ー

ト

西
回
り
ル
ー
ト

庄原市内循環 ひまわりバス時刻表


